
 

 

 

  
УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

шістнадцята сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

від  16  серпня   2022 року                         с. Білоцерківка 
 

 

Про  припинення  права  оренди  земельної  

ділянки та розірвання договору оренди землі  

укладеного між  Білоцерківською сільською радою 

і  громадянкою Лобур Світланою Василівною 

 

       Керуючись п. 34 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 12, 124,  Земельного кодексу України,   ст.ст. 31, 34 «Про оренду 

землі», враховуючи висновки постійної комісії Білоцерківської  сільської ради з 

питань промисловості, підприємництва, сфери послуг, містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони природи на підставі заяви 

громадянки України Лобур Світлани Василівни ідентифікаційний код 

2568713904   жительки с. Коноплянка, вул. Шевченка,17,      

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

   1. Припинити   право оренди земельної ділянки,  площею 0,03 га (кадастровий 

номер - 5320281201:01:001:0105), наданої в довгострокове платне користування 

громадянці Лобур Світлані Василівні для роздрібної торгівлі та комерційних 

послуг із земель не сільськогосподарського призначення розташованої по вул. 

Шляхова, 11, с. Білоцерківка, Миргородського району Полтавської області. 

    2. Розірвати, за взаємною згодою сторін, договір оренди землі  від 26.04.2010 

року, зареєстрований у Полтавській  регіональної філії ДП “Центр ДЗК при 

Держкомземі України”, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від 

26.04.2010 року за   №041055100019, укладений між Білоцерківською сільською  

радою, та громадянкою Лобур Світланою Василівною ідентифікаційний код 

2568713904   жителькою с. Коноплянка, вул. Шевченка,17,   

    3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин виконавчого комітету Білоцерківської сільської ради 

Миргородського району, Полтавської області. 

       

Сільський голова                                                                        Іван ЛЕЩЕНКО  


